チ
ュ
ー
ブ
･
継
手
吸

（J形状）
Order
注文例
型式
MVPKN4
VPFF30
Delivery
出荷日
翌日出荷D P.133
Eご希望によりPM6:00迄、当日出荷受付致します。
小型タイプ
M金具材質　黄銅　　S表面処理　無電解ニッケルメッキ
D
d
H1
M
TB
11
.7
（
10
.9
）
L1L2
L3
D
d
M
H1
二面幅12
B
11
.7
T
L1
L2
L3
No.2～8 No.10～40
スタンダード・深型タイプ
E φ2～4は（　）内の寸法になります。
Type A付属品 パッド形状 Mパッド材質
MVPKN
吸着
パッド
VPNT
スタンダ－ド
ニトリルゴム
MVPKE VPUE 導電性シリコンゴム
MVPKF VPUF フッ素ゴム
MVFKN VPFT 深型 ニトリルゴム
MVFKF VPFF フッ素ゴム
M金具材質　黄銅　　S表面処理　無電解ニッケルメッキ
Type A付属品 パッド形状 Mパッド材質
MVPTN
吸着
パッド
VPNT
スタンダ－ド
ニトリルゴム
MVPTE VPUE 導電性シリコンゴム
MVPTF VPUF フッ素ゴム
MVFTN VPFT 深型 ニトリルゴム
MVFTF VPFF フッ素ゴム
M金具材質　黄銅　　S表面処理　無電解ニッケルメッキ
11.7（10.9）